
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 23882021

 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, do Magnífico Reitor desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão para Revisão e
Melhorias no Processo Seletivo de Ocupação de Vagas Ociosas (PSVO) nos cursos de
Graduação da FURG:
 
 
Prof.ª Doutora SIBELE DA ROCHA MARTINS - PROGRAD (Presidente)
Prof.ª Doutora FABIANE BINSFELD FERREIRA DOS SANTOS - PROGRAD 
TAE Doutora ADNA FERREIRA SILVA GARCIA - PROGRAD
TAE Especialista GILBERTO SOBROZA PEDROSO - PROGRAD
Prof. Doutor ARTUR EMILIO ALARCON VAZ - ILA
TAE Especialista ANDREI FROTA NUNES – PROITI/CGTI
Prof.ª Doutora GISELE RUIZ SILVA - SEaD

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 23 de novembro de 2021.
 
 
 
 

SIBELE DA ROCHA MARTINS
Pró-Reitora de Graduação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.19CE.1419.61D7


